

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE BARRIER จำนวน ๑๖ รายการ	
ในทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนาทรายณ์ - ช่องสำราญ		
ระหว่าง กม.๘๒+๗๐๐ - กม.๘๖+๔๐๐		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๐๗๐,๘๘๘.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๔ เมษายน ๒๕๖๒	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑,๐๗๐,๘๘๘.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายเชาวลิต นาประจุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายบุญฤกษ์ เกரியงวิทยากุล	กรรมการ
๕.๓	นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์	กรรมการ

หน่วยผลิตศูนย์  
รับที่ ๒๐๓  
วันที่ ๒๓ เม.ย ๒๖  
เวลา ๑๐.๐๓

รายการราคากลาง 205

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราษายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม.82+700 - กม.86+400

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE BARRIER จำนวน 16 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราษายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม.82+700 - กม.86+400

ขอเสนอราคา ดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	1,266	145	183,570	
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	93	639	59,427	
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	137	415	56,855	
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.(หลวม)	31	639	19,809	
5	เหล็กข้ออ้อย DB ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. (มอก.24-2559)	เส้น	1,876	231	433,356	
6	เหล็กข้ออ้อย DB ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. (มอก.24-2559)	เส้น	4	637	2,548	
7	เหล็กเส้นกลม RB ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	1	791	791	
8	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	387	35	13,545	
9	ตะปูขนาด 3"x10 (มอก.113-2556)	ถัง	15	443	6,645	
10	ไม้ยูคาลิปตัสขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3"x3 เมตร	ท่อน	81	30	2,430	
11	ไม้กระบากขนาด 1"x6" ยาว 4 เมตร	แผ่น	448	473	211,904	
12	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4 เมตร	ท่อน	197	348	68,556	
13	สามเหลี่ยมลบมุม PVC ขนาด 20 มม. ยาว 2 ม.	เส้น	129	25	3,225	
14	น้ำมันทาแบบ (25 ลิตร/ถัง)	ถัง	2	3,370	6,740	
15	PVC CAP ขนาด 1"	อัน	12	8	96	
16	แผ่นขานอ้อย (JOINT FILLER ขนาด 4'x7'ม. หนา 20 มม.)	แผ่น	1	1,391	1,391	
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					<b>หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน</b>	<b>1,070,888</b>

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ  
(นายเขาวลิต นาประจุล)  
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(นายบุญฤกษ์ เกรียงวิทยากุล)  
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอานัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี ✓

23 เม.ย. 2562

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ช่องสำราญ ประจำเดือน เม.ย.-62

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ตัน	89.00	2,523.36	132.16	50	1.07	2,894.90	ถุง	145.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	102.00	255.00	342.29	-	1.07	639.10	ลบ.ม.	639.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	336.00	51.84	-	1.07	414.90	ลบ.ม.	415.00
4	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.(มอก.24-2559)	ตัน	213.00	24,112.15	315.59	80	1.07	26,223.20	เส้น	233.00
5	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 20 มม.(มอก.24-2559)	ตัน	213.00	23,925.23	315.59	80	1.07	26,023.20	เส้น	642.00
6	เหล็กเส้นกลม RB 25 มม.(มอก.20-2559)	ตัน	213.00	19,000.00	315.59	80	1.07	20,753.20	เส้น	799.00
7	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	-	32.71	-	-	1.07	34.90	กก.	35.00
8	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	-	420.00	-	-	1.07	449.00	ลัง	449.00
9	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ตัน	-	28.00	-	-	1.07	30.00	ตัน	30.00
10	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6" ยาว 4 ม.	ลบ.ฟ.	-	808.41	-	-	1.07	865.00	แผ่น	473.00
11	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4 ม.	ลบ.ฟ.	-	794.40	-	-	1.07	850.00	ท่อน	349.00

หมายเหตุ :- วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบันมกราคม 2562 ราคาน้ำมัน

27.93 บาท